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Mot jätten i norr har vi vår enhet

	 

 

 MOT JÄTTEN I SJUMILASTÖVLAR: VÅR ENHET
Uttalande av Casa de las Américas:

?Träden måste ställa sig på led för att hejda jätten i sjumilastövlar. Mönstringens och endräktens timme är slagen och leden måste

tätna som silverådern i Andernas rötter.?

JOSÉ MARTÍ, ?Vårt Amerika?, 1891.

 

 

USA skickar mer militär till Karibiska Havet; Kuba och Haiti i norr, Nicaragua och Centralamerika i väster och Colombia,

Venezuela i söder. Skrämseltaktik, som kan övergå i intervention när Trump/Rubio vill .
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Enligt USAs egna uppgifter kommer nästan alla droger via Stilla Havet (Colombia, Ecuador, Peru); inte Karibiska Havet. Men det är
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förstås inte knarkhandeln det handlar om. 

Kanonbåtsdiplomatin återvänder till Karibien. Fartyg, flygplan, en ubåt och tusentals USA-soldater sätts in i regionen, denna gång

under förevändning att bekämpa narkotikasmuggling och kriminella grupper som hotar USA:s säkerhet. Det skulle låta som en

utsliten fars om det inte var för att det kan leda till tragedi. Nyheten sprids samtidigt som USAs regering, på ett skamlöst sätt och i

strid med alla internationella normer, sätter ett pris på huvudet på Bolivarianska republiken Venezuelas legitima president.

Samtidigt meddelar Marco Rubio i en intervju publicerad på utrikesdepartementets officiella webbplats att hans regering

oundvikligen kommer att behöva ta itu med Venezuelas ?narkoterroristiska regim? med ?något mer än belöningar?, och nämner

Colombia, med dess ?oberäknelige president?, bland de länder som måste återgå till fullständig underkastelse.

Trump ? som längtar efter Nobels fredspris samtidigt som han orubbligt stöder det största folkmordet i vår tid ? skulle gärna ta åt sig

äran av att vara den som begravde den bolivarianska revolutionen. Under dessa omständigheter är det vår plikt att fördöma den

skamlösa imperialistiska krigshetsen och beslutsamt stödja Venezuelas folk och regering.

I ett så farligt ögonblick är det absolut nödvändigt att fortsätta arbeta för enighet mellan vänsterkrafterna i Vårt Amerika. Vi har inte

råd att ge efter för fällor och manipulering som bara gynnar reaktionen och fascismen. Det förutsebara resultatet av valet i Bolivia är

ett mycket nära och smärtsamt exempel på vad splittring kostar. Det handlar inte om att ignorera skillnader eller tiga om det man

anser felaktigt eller godtyckligt, inte ens inom ramen för en revolutionär process. Enighet byggs utan tvekan genom debatt och

kollektiv analys av komplexa situationer. 

Men om något står klart, och imperialismen själv hindrar oss från att glömma det, är det vem som i minst tvåhundra år har

förkroppsligat den största fienden till Bolívars och Martís ideal. Denna fiende, jätten i sjumilastövlar, måste bekämpas med alla

medel, utan att vi förlorar oss i diskussioner som underlättar uppdraget för de fartyg, flygplan, ubåtar och tusentals soldater som

hotar oss.  ?Mönstringens och endräktens timme" är återigen slagen.

Havanna, 18 augusti 2025

Casa de las Américas

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!    

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba? 

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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